
(:F'] Vyšší policejrú

i :É

č.j. VPŠA-530/EU-2020/OVZI

škola a Střední poHcejní škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

._ . . . . . . .Identifikátor VZ: pz zrkgbn
NEN Rámcová dohoda DY90P000N5K1
na zaj.išt!nÍ !na|iřských /í
a nateracskych prací IS
N006/19/V00001486 \ Počet stran: 3
č.j.vpšA-119/EU-2019/ovzI "

Dodatek č. 1
k Rámcové dohodě

na služby, spočÍvajÍcÍ v zajištěni malířských a natěračských prací,
na období 2019 až 2022, č.j. VPŠA-775/EU-2019/OVZI, ze dne 12.06.2019,

uzavřená podle § 1721 a nás|edujÍcÍ zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,ObčanZ")
a ve smyslu § 130 - § 137 zákona Č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

ČR - Vyšší poIicejni škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze, organizační složka
státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze"),
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 (je současně doručovací a fakturační adresou),
zastoupená Ing. Zdeňkem Jedličkou, ředitelem školy, oprávněn k podpisu veškerých smluv j dohod
a veškerým jednáním ve všech smluvních záležitostech;
lČ: 48135453, DIČ: CZ48135453, ID datové schránky 4zrkgbn
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku
Bankovní spojení:
Kontaktní osoby a údaje:

a

LAMA PB s.r.o.,
se sídlem (místem podnikání) Brod 45, 261 01 Příbram,
jejímž jménem jedná Michal Mašek, jednatel, oprávněn jednat sám ve všech smluvních záležitostech
dle obchodního rejstříku, vC. podpisu této rámcové dohody;
lČ: 24749044, DIČ: CZ24749044, ID datové schránky: af2u8uy
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171123
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba a údaje:

DY90P000N5K1



(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako ,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvní strany")

uzavřely tento Dodatek č. 1
k Rámcové dohodě, č.j. VPŠA-775/EU-2019/OVZI, ze dne 12.06.2019, na malířské a natěračské

práce, která úpravuje podmínky pro opakujÍcÍ se službu (dále jen ,,dodatek l")
na období 2019 až 2022

l.
Předmět dodatku 1

1.1. Předmětem tohoto dodatku 1 k Rámcové dohodě, č.j. VPŠA-775/EU-2019/OVZI, ze dne
12.06.2019, na malířské a natěračské práce v objektech Objednatele, je upřesnění rámce
celkové předpokládané hodnoty za celou dobu trvání smluvního vztahu, na částku
1.590.000,- KČ bez DPH (slovy jedenmiHonpětsetdevadesáttisíc korun českých bez dph).

1.2. Uvedená předpokládaná hodnota za celou dobu trvání smluvního vztahu nebyla předmětem
zadávacího řízeni této veřejné zakázky malého rozsahu a není ani předmětem uzavřené
Rámcové dohody, č.j. VPŠA-775/EU-2019/OVZI, ze dne 12.06.2019. Plnění podle
jednotlivých Prováděcích smluv nebo objednávek však nesmí přesáhnout tuto částku,
která je určena pouze pro zveřejněni v registru smluv a nemusí být vyčerpána.

1.3. Tato úprava celkové předpokládané hodnoty uvedená v ustanoveních článku II., odst. 2.1.,
ČI. Ill., odst. 3.3. a ČI. XI., odst. 11.2., Rámcové dohody, č.j. VPŠA-775/EU-2019/OVZI, ze dne
12.06.2019, na malířské a natěračské práce v objektech Objednatele, nepředstavuje
podstatnou změnu závazku, protože doba trvání smluvního vztahu a ani ,,Specifikace
jednotkových cen" uvedená v příloze č. 1 Rámcové dohody, č.j. VPŠA-775/EU-2019/OVZI,

rse neirieni.

1.4. Veškerá ostatní ustanovení Rámcové dohody, č.j. VPŠA-775/EU-2019/OVZI, ze dne
12.06.2019, včetně uvedené ,,Specifikace jednotkových cen" pro uskutečnění jednotlivých
prací (služeb) na základě následných, nepravidelně se opakujÍcÍch objednávek, se nemění
a jsou nadále platná po celou dobu její platnosti a účinnosti, tj. do 30.06.2022.

P

Závěrečná ustanovení

2.1. Tento dodatek 1 je uzavřen na dobu určitou, nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními
stranami (resp. při rozdílném datu podpisu pak dnem podpisu druhou smluvní stranou) a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

2.2. Tento dodatek 1 je vyhotovena ve 2 (slovy dvou) stejnopisech, z nichž každý bude považován
za prvopis. Každá Smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu tohoto dodatku 1.

2,3. Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem ve smyslu zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se proto
dohodly, že zveřejněni dodatku 1 bude provedeno Objednatelem na internetu v souladu se zákonem
o registru smluv, zadávacím řízením a interními předpisy Objednatele.

2.4. Zveřejnění dodatku 1 bude provedeno Objednatelem na internetu takto:
> v centrálním Registru smluv na https://smlouvy.qov.cz/;

Strana 2 z 3



> na https://nen.nipez.cz/profilNPSaSPSMVvPraze, tj. na internetové adrese národního
elektronického nástroje (NEN), který je současně certifikovaným profilem zadavatele
(Objednatele);

> příp. v dalších elektronických evidenčních modulech Objednatele a resortu MV.

2.5. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem tohoto dodatku 1 souhlasí, rozumí mu a zavazují
se k jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné vůle
a nebyl uzavřen v tísni.

12. 05, 2029
V Praze dne:

ola

V Příbrami d,,, Q. 'Ľ (l 02

Strana 3 z 3


